СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2021                                                                                                          №11

с.Волчиха

	Об утверждении состава постоянной комиссии Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва по социальным вопросам, культуре, здравоохранению и образованию

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.
Утвердить постоянную комиссию Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва по социальным вопросам, культуре, здравоохранению и образованию следующем составе:
Стрельников Денис Иванович - депутат, избранный по избирательному округу №2;
Савченко Владимир Иванович - депутат, избранный по избирательному округу №1;

Кравцова Светлана Дмитриевна - депутат, избранный по избирательному округу №1;
Бахтина Ольга Анатольевна - депутат, избранный по избирательному округу №3;

Чимаева Елена Анатольевна - депутат, избранный по избирательному округу №3

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Волчихинского сельсовета                                              В.А.Приходько